REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHIEVE

Data3 Shkurt 2021 N 5§

URDHER

PER MIRATIMIN E FORMULAREVE TIP TE VETEDEKLARIMIT PitR
MONITORUESIT

N&é mbéshtetje t& pikave 1, shkronja “n”, e 2, t& nenit 19, t& ligjit nr. 10019, dat¢ 28.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérise”, t€ ndryshuar dhe pikés 5, t€ nenit 6, t& udhézimit nr. 1, daté 2.2.2021,
t& Komisionerit Shtetéror t&¢ Zgjedhjeve, “Pér caktimin e kritereve pér pérzgjedhjen e monitoruesve,

procedurén, emérimin dhe objektin e monitorimit™

URDHEROJ:
1. Miratimin e formularit tip t€ vetédeklarimit t€ gjendjes gjyqésore sipas shtojcés nr. [, bashkélidhur
kétij urdhéri.
2. Miratimin e formularéve t& vetédeklarimit t& mungesés s€ konfliktit t& interesit, sipas shtojcave
nr.2 e nr.3, bashkélidhur kétij urdhéri.
3. Ngarkohen kandidatét p&r monitorues e monitoruesit e eméruar nga Komisioneri Shtetéror i

Zgjedhjeve pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

g
Data:) Shkurt 2021

Nr. 83

Pér miratimin e formularéve tip (& vetédeklarimit pér monitoruesit ’ i




Shtojca nr.1

FORMULAR VETEDEKLARIMI

Té dhénat e vetédeklaruesit:

Mbiemri, Emri

Atésia/Amésia

Datélindja

Vendlindja

Dokumenti i identifikimit

Deklaroj me vullnetin tim té lir€ se jam: o i/e padénuar O i/e dénuar
DEKLARUESI MARRIESI I VETEDEKLARIMIT
Emér Mbiemér / Firmé Emér Mbiemér / Firmé / Vulé

Autorizim: Deklaroj se t&é dhénat e paragitura né két¢ formular jané té vérteta dhe
autorizoj kontrollin e vértetésisé sé tyre nga

Subjekti i autorizuar

Nénshkrimi 1 deklaruesii auforizues Data e nénshkrimit

Shénim, Trajtimi i té dhénave personale né vijim t& pérdorimit té kétij autorizimi do te behet vetém né pérputhje me ligjin nr. 8517 daté

22.07.1999 “Pér mbrajtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar.
Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési penale sipas ligjit dhe passjell pérjashtimin tuaj nga ¢do progeduré e métejshme.



REPUBLIKA E SHQIPERISTE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Shtojca nr.2
FORMULAR VETEDEKLARIMI I
MUNGESES SE KONFLIKTIT Tii INTERESIT
Deklaruesi
Uné i/e nénshkruari/a , me nr, ID , deklaroj se nuk jam né

kushtet e konfliktit t& interesit q& parashikon ligji nr. 9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér
parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar,
dhe udhézimi nr.1, daté 2.2.2021, i Komisionerit Shtetéror i Zgjedhjeve “Pér caktimin e
kritereve pér pérzgjedhjen e monitoruesve, procedurén, emérimin dhe objektin e monitorimit,
pér t& ushtruar detyrén si monitorues prané Komisionit Qendror t&€ Zgjedhjeve”, pasi nuk
kam gené pér 2 (dy) vitet e fundit anétar/e i/e ndonjé partie politike dhe se prindgrit,

bashkéshorti/ja, bashkg&jetuesi/ja dhe fémijét madhoré nuk jané anétaré t& njé partie politike.

Kjo deklaraté éshté hartuar me t& dhénat né ditén e deklarimit.

Kujdes! Deklaruesi mban pérgjegjési personale pér deklarim té rremé.

Data e dorézimit t& deklaratés . 2021
Deklaruesi
(emri, mbiemri, nénshkrimi)
Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 wwiwkqgz.goval @ infoigkqgz.goval B

Tirané 1007, Shqipéri



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Shtojca nr.3

FORMULAR VETEDEKLARIMI I
MUNGESES Skt KONFLIKTIT TE INTERESIT

N& momentin e regjistrimit t& kandidatéve pér deputeté, kryetaré € bashkis¢ ose anétaré té
késhillit bashkiak monitoruesit depozitojné formularin e dyté pér mungesén e konfliktit t&

interesit.

Deklaruesi

Uné i/e nénshkruari/a , me nr. ID , deklaroj se nuk jam né

kushtet e konfliktit t& interesit q& parashikon ligji nr. 9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér
parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar,
dhe udhézimi nr.1, daté 2.2.2021, i Komisionerit Shtetéror i Zgjedhjeve “Pér caktimin e
kritereve pér pérzgjedhjen e monitoruesve, procedurén, emérimin dhe objektin e monitorimit,
pér t& ushtruar detyrén si monitorues prané Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve”, pasi nuk
kam qené pér 2 (dy) vitet e fundit anétar/e i/e ndonjé partie politike dhe se prindérit,

bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe f€mijét madhoré nuk jané anétaré t& njé partie politike.
Kjo deklaraté &shté hartuar me t€ dhénat né ditén e deklarimit.

Kujdes! Deklaruesi mban pérgjegjési personale pér deklarim t€ rremé, né € kundért
monitoruesit i ndérpritet kontrata e shérbimit dhe zévendésohet né kété detyré nga njé

monitorues tjetér.

Data e dorézimit t& deklaratés s+ 2021
Deldaruesi
(emri, mbiemri, nénshkrimi)
Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 O ; wwwvkgz.goval @ infoiikqz.goval [><]

Tirang 1007, Shaipéri



